[image: image1.emf]

[image: image2.png]

LEI nº 3439/2022
“Autoriza o Executivo Municipal a permutar gaveta no Cemitério São José e dá outras providências”.

MOACIR OTÍLIO ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO, Estado do Rio Grande do Sul,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a permutar com o Munícipe José Carlos Bredes Castilhos, uma gaveta situada no Cemitério São José.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                Gabinete do Prefeito, em 16 de agosto de 2022.
MOACIR OTÍLIO ALVES
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.
PAGE
1
                                                                    “Doe Órgãos, doe Sangue: Salve Vidas”

_1292839793.doc
[image: image1.png]